
Pos 

HOB MX1 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

DNF 

DNF 

HOB MX2 

1 

2 

3 

4 

5 

DNF 

Num. 

892 

107 

19 

49 

45 

144 

555 

318 

31 

5 

124 

274 

400 

21 

42 

3 

179 

199 

724 

369 

499 

29 

190 

184 

15 

187 

33 

64 

93 

131 

46 

702 

79 

35 

290 

101 

86 

803 

Nome 

MANCINI MICHELE 

RIVELLI LUCA 

CAGNUCCI LUIGI 

TRAINI ENRICO 

RANGO DANIELE 

GIOVAGNOLI ALEX 

DI GIAMMATTEO SIMONE 

COTELESSA FABRIZIO 

BILLA BENITO 

D'ANGELO DANIELE 

SILENZI SIMONE 

PESARESI MARCO 

MORGANTI FABRIZIO 

BILO' MARCO 

INEGITO LUCA 

DUCHI PAOLO 

PERSI SIMONE 

BALLISTRERI MARIO 

BAIOCCHI ROBERTO 

DEVI MICHAEL 

VITALI ERIK 

ANTONELI JONATAN 

CAROSI FABIO 

SCAGNOLI FRANCESCO 

DE ANGELIS  MAURO 

ROCCHI SANDRO 

CIRONE MATTEO 

FINOCCHI  ROMANO 

DI PIETRO  ENRICO 

COCCI MATTEO 

SCIPIONI GIACOMO 

CIVITARESE VALENTINO 

ANDREANI EMANUELE 

FARICELLI RICCARDO 

MAROZZI DAVIDE 

SANTINI ROBERTO 

VANNINI MARCO 

PACIARONI PAOLO 

Classe 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

Punti totali 

500 

380 

310 

280 

255 

240 

200 

185 

172 

170 

157 

151 

144 

134 

132 

124 

121 

120 

118 

116 

115 

113 

112 

110 

74 

70 

70 

66 

63 

56 

0 

0 

80 

77 

39 

38 

37 

0 

R1.  

250 

210 

100 

140 

170 

120 

110 

85 

62 

90 

80 

77 

72 

68 

64 

60 

61 

58 

57 

53 

59 

54 

55 

52 

74 

0 

70 

66 

63 

56 

0 

0 

40 

39 

0 

38 

0 

0 

R2.  

250 

170 

210 

140 

85 

120 

90 

100 

110 

80 

77 

74 

72 

66 

68 

64 

60 

62 

61 

63 

56 

59 

57 

58 

0 

70 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

40 

38 

39 

0 

37 

0 

Motoclub 

ICR RACING 

MC LAZZARINI 

PLESTIA RACING 

MONTE ROSATO 

MC RACING 

TEAM FIX 

VAL VIBRATA 

LAMM RACING 

MONTELUPONESE 

MONTE ROSATO 

LAMM RACING 

MC MONTELUPONESE 

FORCE 

MC MONTELUPONESE 

TEAM 2T 

LAZZARINI 

TEAM 2T 

BAD URBAN 

LAZZARINI 

PROTOCORSE 

LAZZARINI 

LEVI RACING 

MONTEROSATO 

LASTRA RACING 

FORCE 

MONTEROSATO 

FOREVER 

CORRIDONIA 

S.G. RACING 

LUCINI RACING 

CORRIDONIA 

MC LAZZARINI 

MC MONTELUPONESE 

FOREVER 

LUCINI RACING 

LEVI RACING 

CORRIDONIA 

MC RACING 

Regione 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Marche 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Stampato: 12/04/2015 16:46:12 

Direttore del Servizio di Cronometraggio FRANCESCO GUGLIELMO 

Direttore di gara GIANMARIO BIANCONI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Round 2 - Ponzano di Fermo 

HOBBY MX1  

GIORNATA HOBBY MX1 - HOBBY MX2 GR.B 

Crossodromo G.Catini 1.800 Km. 
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